

Pachet accesorii informatice

I.D.: 104085200

Data publicarii	09.10.24	Coduri CPV	30237300-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.802,29 RON - 7.802,29 RON

Descriere: 1. UPS nJoy | Keen 800 USB | Line interactive, 800 VA, 480W, tower bucata 4x 275.63 =1102.52 2. UPS NJOY, "KEEN 800", Line Int. cu management, tower, 800VA/480W, AVR, Schuko x 2, 1 x baterie GP09122L, backup 1 - 10 min., "UPLI-LI080KU-CG01B" bucata 3x 275.63 =826.89 3. DIBLU BASCULANT CU SURUB KD 4K 84341 BUC 4x 34.02 =136.08 4. PRELUNGITOR Bachmann, Schuko x 1, conectare prin Schuko (T), cablu 10 m, fara protectie, alb, "B3402895 bucata 6x 153.78 =922.69 5. CC25x16 CANAL CABLU 25x16mm 2m M 20x 2.40 =48.00 6. (DS-3E1526P-EI) Switch 24 porturi PoE Gigabit, 1 porturi RJ45 Gigabit, 1 port SFP Gigabit, Smart Management - HIKVIS bucata 1x 1539.21 =1539.21 7. 1.002.904 - 1.002.904 Licenta Microsoft Office 2019 Standard - V66PH-NHGM9-8JMTQ-M4RQJ-XW4XY bucata 1x 722.69 =722.69 8. Manopera instalare display interactiv buc 6x 319.33 =1915.97 9. Manopera instalare videopriector pe tavan cu pozare cablu de alimentare si cablu semnal video buc 2x 294.12 =588.24
